

MÕJU MEISTRIKLASS

miltton





Eva-Maria Kangro

juhtivtreener-mentor

Eva-Maria on nõustamisettevõtte Miltton New Nordicsi partner, muutuste ja arengunõustaja. Ta aitab (enese)juhtidel ja meeskondadel kasulikke muutusi ellu viia ning keset väljakutseid vaimselt vormis püsida. Eva-Marial on doktorikraad psühholoogias ja tema kogemustepagas sisaldab laia spektrit tegevusi, mis on seotud inimkäitumise mõistmise ja suunamisega. Ta on veendunud, et tark inimeste juhtimine on möödapääsmatu kompetents, mitte pehme väärtus. Ta on osalenud ka kahe psühholoogiavaldkonna startupi – Virtual Neuroscience Labi ja Cognispoti – ülesehitamises.

Eva-Maria kogemustepagas sisaldab laia spektrit tegevusi, mis on kõik ühe või teise nurga alt seotud inimkäitumise selgitamisega ja suunamisega – seda nii teadustöö, organisatsiooni- ja avaliku sektori uuringute kui koolituste kontekstis. Peaasjalikult on tema teemadeks agiilne muutuste juhtimine, motivatsioon, vaimne vorm, stressiga toimetulek ja edasiviiv suhtlemine.

Eva-Maria on üks Eesti Motiveeriva Intervjueerimise Treenerite Assotsiatsiooni asutajatest ja kuulub Eesti Mentorite Koja liikmeskonda.



Khris-Marii Palksaar

treener-mentor

Khris on psühholoog ja muutuste juhtimise ja arengunõustamise tiimi konsultant. Ta on arengupartneriks juhtidele ja tiimidele nii era- kui avalikus sektoris, tootmisettevõtetest loovtiimideni. Tema töölaual on olnud organisatsiooni väärtusarenduse, tööandja brändingu, juhtimise arhitektuuri ja tiimide koostöö efektiivistamise projekte. Samuti treenib Khris koostöö- ja suhtlusoskuste, avaliku esinemise, vaimse vormi ja muutuste juhtimise teemadel olles treener ja mentor ka mitmes Milttoni arenguprogrammis.

Khrisi südameasjaks on inimeste jõustamine ja positiivsete muutuste soodustamine ebaefektiivseid mõtte- ja käitumismustreid analüüsides ja muutes. Talle meeldib luua tõhusaid süsteeme ja viise, mis võimaldavad inimestel oma koduorganisatsioonides motiveeritult ja tõhusalt tegutseda, et koos töötades väärtust luua.

Khris-Marii on lõpetanud Tartu Ülikooli psühholoogia magistrantuuri (*cum laude*), läbinud kognitiiv-käitumusliku teraapia algkursuse, töötanud psühholoogina, tegelenud koolitamisega ja õpetamisega Tartu Ülikoolis ning osalenud uuringuprojektides.



Riho Nagel

treener-mentor

Riho on Miltton New Nordicsi valitsussuhete konsultant, kellel on põhjalikud teadmised poliitika kujundamisest, ajakirjandusest ja poliitilisest kommunikatsioonist. Sidudes kogemused ühiskondliku tunnetusega, pakub ta konstruktiivseid lähenemisnurki ja analüüsil põhinevaid mõtestatud lahendusi vastavalt kliendi vajadustele.

Enne Milttoniga liitumist oli Riho kahe järjestikuse keskkonnaministri kommunikatsiooninõunik, kus tema portfelli kuulusid keskkonnavaldkonna teemad nagu kliima ja metsandus, aga ka jäätmemajandus ja energeetika.

Aastatel 2015-2021 töötas Riho Ekspress Meedias reporteri ja päevatoimetaja ametikohtadel, kus ta lisaks uudislugude kirjutamisele seadis prioriteete ja koordineeris päevauudiste tööd. Tänu pikaajasele praktika tulemusel vormunud meediatajule ja kirjutamise oskusele aitab Riho ettevõtetel paremini mõista ajakirjanduse toimimisloogikat ja viimistleda avalikkusele suunatud sõnumeid.

Annika Arras

mentor



Annika on huvitatud tähenduspõhistest organisatsioonidest ja jätkusuutlikest ärimudelitest ning on veendunud, et kasumliku äri ülesehitamiseks tuleb esmalt mõista ühiskonda, ökosüsteemi ning nende väljakutseid. Ühiskondliku sidususe ja turvatunde aluseks on teadlik ja mõtestatud kommunikatsioon ning selle loomise ja hoidmise eest vastutavad riik, erasektor ja vabakond koostöös.

Miltton New Nordics kaasasutaja ning tegevjuhina on Annika vastutada äriarendus, -kasv ja tiimi juhtimine, aga ta teeb jätkuvalt ka aktiivset nõustajatööd. Ta on teinud koostööd arvukate Eesti, Põhjamaade ja Ida-Euroopa organisatsioonidega nii era- kui avalikus sektoris. Ta on näinud nii iduettevõtete kui rahvusvaheliste korporatsioonide kõõgipoolt ning juhtimisprobleeme ja aidanud lahendada väljakutseid, mis tekivad erinevate kultuuriruumide ristteedel.

Enne ettevõtlusega alustamist oli Annika Reformierakonna kampaaniajuht (viimane kampaania RK 2015), omandades pikaajalise strateegilise poliitilise kommunikatsiooni kogemuse. Tänapäevaks on ta konsulteerinud ja koolitanud nii ettevõtjaid, tippjuhte, kodanikuaktiviste kui poliitilisi organisatsioone kokku üheksateistkümnnes riigis. 2016. aastal asutas Annika koos partneritega rahvusvahelise kooli European Women's Academy of Political Campaigning and Leadership (täna: Alliance of Her), kus ta annab igal aastal üheksa kuud vältava programmi raames edasi oma kogemusi kommunikatsioonist, poliitikast ja juhtimisest paarikümnele naispoliitikule erinevatest Euroopa riikidest, kellest paljud tänaseks jõudnud juhtivatesse rollidesse valitsuses, parlamendis või kohalikus omavalitsuses.

Annika on ka pika kogemusega sündmuste moderaator ja konverentside sisu koostaja nii Eestis kui mujal, mille mõningateks näideteks võib tuua tehisintellektile keskendunud Hanaholmeni ärifoorumi Soomes, Eesti riikliku keskkonnaarengukava Kevad avaüritus või Soome Instituudi 30-aastase tegevuse tähistamise konverentsi modereerimine kolmes keeles (EST, FIN, ENG) või laulja ja fotograaf Bryan Adamsi intervjuu Fotografiska Tallinnas või lavavestlus raamatu "Sinine majandus" autori Gunther Paul'ga Impact Day 2023 raames. Täpsed numbreid ei tea ta enam isegi, aga ta usub, et on aastate jooksul kogemusi üle 20 konverentsi, umbes 30-40 paneeldiskussiooni ja üle 100 töötoa modereerimisel.

Annikal on bakalaureusekraad soome filoloogias Tallinna Ülikoolist. Lisaks läbis ta teadusmagistri õpingud meedias ja kommunikatsioonis Tartu Ülikoolis (lõpetamata) ning on omandanud magistrikraadi rahvusvahelises ärijuhtimises Estonian Business Schoolis.



Helen Tammemäe

mentor

Vastutustundliku ettevõtluse suunajuh ja ESG konsultandina Milttonis toetab Helen kestliku arengu eesmärkide saavutamist ning vastutustundliku ettevõtluse edendamist Eesti ühiskonnas. Nendega seonduvad muu hulgas nii rohe- kui digipöörde teemad ning sellised märksõnad nagu jätkusuutlik majandus, sotsiaalne heaolu ja uued tehnoloogiad, aga ka teadus ja innovatsioon.

Helen töötab organisatsioonidega nii ettevõtlus- kui ka avalikust sektorist, aidates neil välja töötada jätkusuutlikke programme ja strateegiaid, hinnata nende mõju kestliku arengu eesmärkidele ning koostades tegevuskavasid nende eesmärkide saavutamiseks.

Tänu enam kui kümneaastasele ajakirjanduskogemusele on vastutustundlikkuse kommunikatsioon Heleni jaoks strateegilise töö orgaaniline osa. Sisekommunikatsioon on eesmärkide saavutamiseks hädavajalik ning strateegiline suhtlus sidusrühmadega peab olema toetatud tegevuste ja andmetega organisatsiooni jätkusuutlikkuse kohta. Helenil on bakalaureusekraad Tartu Ülikoolist semiootika ja kultuuriteooria alal ning magistr kraad Balti filmi, meedia ja kunstide instituudist televisiooni produktsiooni ja režii erialal.



Diana Paakspuu

mentor

Diana tuli Milttoni Eesti suurima isemajandava sotsiaalse ettevõtte Uuskasutuskeskuse tegevjuhi kohalt. Diana juhtimise all kasvas Uuskasutuskeskus jõudsalt hoolimata valitsevatest kriisidest - 3 aastaga suurenes käive 65% 5 miljoni euroni, ettevõttes oli 17 kauplust ja e-pood ning töötas 150 inimest. Jätkusuutlikkuse poolelt saavutas ettevõtte korduvalt Vastutustundliku Ettevõtluse Indeksi kuldtaseme märgise ning sai erinevaid jätkusuutlikkusega seotud auhindu. Endise tegevjuhina mõistab Diana hästi väljakutseid, millega (äri)organisatsioonid peavad rinda pistma jätkusuutlikumaks muutumisel.

Varasemalt on Diana pikalt juhina töötanud finantsüksustes Swedbankis Eesti, Baltikumi ja Rootsi tasandil ning rahvusvahelises suurkorporatsioonis G4S. Andmepõhisest strateegilisest juhtimisest lähtub Diana ka ESG-teemadega tegeledes.

Dianal on ärijuhtimise bakalaureusekraad Stockholmi Kõrgemast Majanduskoolist Riias ja magistrikraad Jönköpingi Ülikoolist. Lisaks on Diana läbinud strateegilise juhtimise mini-MBA programmi nii Frankfurt School of Finance and Managementis kui ka Stockholmi Kõrgema Majanduskooli Riias ja Michigani Ülikooli ühisprogrammis.

Diana on EMCC Global rahvusvaheliselt sertifitseeritud mentor ja coach. Oma põhitöö kõrvalt panustab Diana Eesti mentorluse arengusse olles Fontese Alumni Club nõukogu liige. Samuti on Diana Eesti Mentorite Koja liige.

Diana on ka Kiusamisvaba Kooli (KiVa) nõukogu liige.



Sander Sillavee

mentor

Sander aitab tehnoloogia- ja idufirmadel võimendada nende pingutusi kommunikatsioonis ja turunduses ning uute toodete ja teenuste turule toomises.

Oma töös sütitab Sandrit laiema mõju saavutamine ning ühiskondliku kasu loomine läbi kogukondade ehitamise ja koosloome. Enne Milttonit aitas Sander Startup Estonias töötades muuta Eestit idufirmade jaoks maailma parimaks riigiks ja tutvustas Eesti startup ökosüsteemi üle kogu maailma. Lisaks on Sander töötanud Californias Räniorus asuvas reisitehnoloogia idufirmas. Ta on olnud ka startupkogukonna festivali Startup Week Tallinn peakorraldaja.

Sandril on Tartu Ülikooli magistrikraad kommunikatsioonijuhtimises.



Margot Lillemägi

mentor

Margot on Milttoni turundus- ja disainitiimi juht, kes tagab, et iga turundustegevus moodustab selge ja tulemusliku terviku, koostölas teiste valdkondadega. Tal on täpne keeletaju ja hea visuaalne stiilitunnetus, et ühendada tekst ja disain, arvestades sihtgruppe ja kanaleid. Margoti meelisvaldkondade hulka kuulub brändiloo alates põhiväärtustest kuni tervikliku visuaalse lahenduse, veebilehe, sotsiaalmeedia ja digikampaaniateni. Milttonis juhib Margot tiimi, kes teevad lisaks brändingu- ja identiteedilooale ka sotsiaalmeedia-, turundus-, disaini-, video-, animatsiooni- ja veebidisainitöid.

Enne Milttonit juhtis Margot Eesti ühe edukaima haridusorganisatsiooni Noored Kooli värbamis-, turundus- ja kommunikatsioonivaldkonda ning tõi haridusvaldkonda rekordarvu uusi eestvedajaid teistelt eluvaldkondadelt, juhtides brändi ja kampaaniaid, luues reklaamtekste ja sotsiaalmeediasisu, koolitades ning kujundades auhinnatud värbamisprotsessi. Pikalt haridusvaldkonnas tegutsedes on ta omandanud oskuse suhteid luua, empaatiliselt kuulata ja mõista klientide vajadusi, et ehitada tema vajadustele kõige paremini sobiv strateegia.

Margotil on Tartu Ülikooli keeleteaduse magistrikraad (*cum laude*) ja ta on osalenud Noored Kooli juhtimisprogrammis.



Kirke Kaur

programmikoordinaator

Kirke teekond Milttonis algas 2022. aasta suvel, mil ta osales praktikaprogrammis Lendstart. Pärast praktikaprogrammi lõppu oli Kirke projektjuhina abiks disainmõtlemise konverentsi Design Thinking Tallinn korraldamisel, panustades vabatahtlike juhtimisest hübriidplatvormi sisu loomise ja disainerite kohtumisala korraldamiseni. Täna on Kirke roll Milttonis toetada tegevjuhi tööd ning tagada, et erinevad projektid saaksid edukalt ja sujuvalt juhitud.

Selle kõrval on Kirke lõpetamas bakalaureuseõpinguid Tartu Ülikoolis psühholoogia erialal. Lisaks on ta Eesti Psühholoogiaüliõpilaste Ühenduse liige ja aktiivne asendusõpetaja Asendusõpetjate Programmis, olles erinevates Eesti koolides vajaduspõhiselt asendanud juba üle saja tunni.

Kirket kõnetavaks ja südamelähedaseks teemaks on linnaruumi kujundamise ning psühholoogia puutepunktid: linnaruumi mõju vaimsele heolule, inimeste hoiakud ja väärtused, kuidas neid mõista ja võimalusel muuta, pidades sealhulgas silmas ka jätkusuutlikkuse aspekti.

→ **Kontakt**

Miltton New Nordics OÜ

Telliskivi 60/2, I-hoone
tulevikujuht@miltton.com
+372 5141 814

Eva-Maria Kangro

Juhtivtreener
eva-maria.kangro@miltton.com
+372 5850 1310